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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.____.prot                                                                                    Peshkopi, me:___.07.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

Drejtuar: Shemsi Ngota , me nr nipti  L06621701M  , me adrese: Diber Peshkopi Lagjja 

"Nazmi Rushiti", Rruga "Tercilio Kardinali",  Zona Kadastrale Nr.2932, ndërtesa me numër 

pasurie Nr.22/118, përballë shkollës 9-  vjeçare. 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar/Marreveshje kuader. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje bulmeti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

me nr. REF-32146-06-08-2022, me fond limit 2.324.600 (Dy milion e treqind e njezete e 

kater mije e gjashteqind) leke pa TVSH, me objekt :Blerje bulmeti. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1- Nipti: K66309706L Emri i Subjektit: Kudret Çenga Objekti i Aktivitetit: Tregtia 

e artikujve me mbizotërim ushqimor.Transport malli për nevojat e biznesit.Tregtia 

me pakicë e mishit dhe prodhimeve të mishit. i cili ofroi vleren 2.456.684 (Dy 

milion e katerqind e pesedhjete e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete e kater) 

leke pa tvsh. 

 

2- Nipti: L06621701M Emri i Subjektit: Shemsi Ngota Objekti i 

Aktivitetit: Punishte qumeshti. Grumbullim e perpunim qumeshti, prodhime te 

gjithe produkteve qe rjedhin nga qumeshti. Tregtim qumeshti te fresket e 

perpunuar. Tregtim i të gjitha prodhimeve te bulmetit. Ruajten dhe konservimin e 

tyre. ..i cili ofroi vleren 2.223.500 (Dy milion e dyqind e njezete e tre mije e 

peseqind) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1- Nipti: K66309706L Emri i Subjektit: Kudret Çenga Objekti i Aktivitetit: Tregtia 

e artikujve me mbizotërim ushqimor.Transport malli për nevojat e biznesit.Tregtia 

me pakicë e mishit dhe prodhimeve të mishit. i cili ofroi vleren 2.456.684 (Dy 

milion e katerqind e pesedhjete e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete e kater) 

leke pa tvsh. 

 



Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, e-mail: bashkiadiber@gmail.com,  Nr.tel: 0035521822935 
 

Operatori ekonomik skualifikohet per arsyje simeposhte: 

 

1- Operatori ekonomik nuk disponon dokumentacion per permbushjen e pikes 2.3.3 te 

dokumentave standarte te tenderit. 

2- Operatori ekonomik nuk paraqitur shtojcen nr.2 me listen e cmimeve perkatese ku e cila 

rezulton me gabime, ku ne baze te korrigjimit te ofertes nga ana e KVO vlera e ofertes eshte 

2.456.684 e cila eshte me e larte se fondi limit. 

3- Operatori ekonomik Kudret Cenga skualifikohet nga kjo procedure prokurimi ne baze te 

VKM nr. 285 date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik, i ndryshuar, 

neni 82 pika 3 ku citohet:a)Nëse ka ndonjë mospërputhje, ndërmjet çmimit për njësi dhe 

çmimit total, që del nga shumëzimi i çmimit të njësisë me sasinë, çmimi i njësisë mbizotëron 

dhe çmimi total korrigjohet në bazë të tij.  

 

Ju keni paraqitur per artikullin “Qumesht” me sasi 15.500 lt, ku cmimi per njesi eshte 130 

leke dhe vlera totale 1.860.000 leke. Por 15.500x130=2.015.000. 

 

4- Oferta juaj refuzohet automatikisht sepse shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më 

shumë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar nga ana juaj. Vlera 2 % e ofertes tuaj 

eshte 46.033, ndersa gabimet ne oferten tuaj jane 155.018, qe do te thote me e larte se 2% i 

ofertes qe keni paraqitur dhe per rrjedhoje jeni i skualifikuar nga kjo procedure prokurimi. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  opertori ekonomik  Shemsi 

Ngota ,  me Adrese: Diber Peshkopi Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga "Tercilio Kardinali",  

Zona Kadastrale Nr.2932, ndërtesa me numër pasurie Nr.22/118, përballë shkollës 9-  vjeçare 

se ka paraqitur oferten ekonomike  me vlerë totale prej 2.223.500 (Dy milion e dyqind e 

njezete e tre mije e peseqind) leke pa tvsh , totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 
 


